
07 de Outubro de 2017 – Ano XXVII – N°
189 – Jaboatão dos Guararapes
7 de outubro de 2017

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO EM EDUCAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 01
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2017 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 – CPL I – COMPRAS
– OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS COM POSSIBILIDADE DE FUTURA AQUISIÇÃO, ATRAVÉS DE
PREGÃO, DE FREEZER E REFRIGERADOR, DESTINADOS A ATENDER ESCOLAS DA REDE DE ENSINO DO
MUNICÍPIO  DE  DE  JABOATÃO  DOS  GUARARAPES,  conforme  exigências,  quantidades  e
especificações contidas no Termo de Referência e Anexos, partes integrantes deste
Edital. Valor máximo aceitável: R$ 406.133,00 (quatrocentos e seis mil, cento e
trinta e três reais), divididos entre os lotes LOTE 01: R$304.599,75  (trezentos e
quatro mil quinhentos e noventa e nove reais e setenta e cinco centavos); LOTE 02:
R$101.533,25 (cento e um mil quinhentos e trinta e três reais e vinte e cinco
centavos). RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: 24/10/2017 às 09:00 horas. ABERTURA DAS
PROPOSTAS:  24/10/2017  às  10:00  horas.  INÍCIO  DA  DISPUTA:  24/10/2017  às  14:00
h o r a s .  O  E d i t a l  n a  í n t e g r a  p o d e r á  s e r  r e t i r a d o  n o  e n d e r e ç o
eletrônico:  www.licitacoes-e.com.br  (BANCO  DO  BRASIL).  Código:  692216.  Outras
informações: licitacoesinfra.pjg@gmail.com Fone: (81)3378.9142/3378.9187, segunda à
sexta-feira das 8h às 13h.

Jaboatão dos Guararapes, 26 de setembro de 2017.

SÉRGIO ALBERTO RIBEIRO BACELAR
Pregoeiro

https://guiana1.jaboatao.pe.gov.br/2017/10/07/07-de-outubro-de-2017-ano-xxvii-n-189-jaboatao-dos-guararapes/
https://guiana1.jaboatao.pe.gov.br/2017/10/07/07-de-outubro-de-2017-ano-xxvii-n-189-jaboatao-dos-guararapes/
http://www.licitacoes-e.com.br/

